（秩父広域市町村圏組合工事請負契約約款第22条関係）
　様式第７号（建築）

工期延長申請書

令和　　年　　月　　日
　秩父広域市町村圏組合 管理者 様

受注者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

下記工事について、秩父広域市町村圏組合工事請負契約約款第22条の規定により
工期の延長を申請します。
記
	工事名

	工事場所

	工期
	令和　　　年　　　月　　　日から

令和　　　年　　　月　　　日まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　 円

	延長の理由

	延長の日数
及び期限
	　　　　　日間　　　令和　　　年　　　月　　　日まで